1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021

EVANDRO FRIGO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE URUPEMA - SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o ROL DE INSCRITOS,

INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 004/2021, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

IINSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000002 ALESSANDRA DE SOUZA MACHADO 5792970

000028 ANGELITA ANDRADE DE SOUZA 2595940

000015 CHAYANE MELO DA CRUZ 6764990

000018 DAIANA ROSA DA SILVA 4300482

000004 DIELE ARRUDA DE SOUZA 4.419.176

000045 ELAINE RODRIGUES MATOS 3.672.924

000019 FABIANA DE SOUZA  ARRUDA 5042991

000020 FRANCIELE DE ARRUDA MUNIZ 4955056

000012 HINGRID MARIA ALVIM CRISTOFF 5409046

000046 ITALA CRISLEI DE SOUZA 5266051

000032 JACIELE DA SILVA KIYZANOSKI 5409875

000003 JANAÍNA RIBEIRO  DA SILVA 4149924

000040 JOINE VALENDOLF 105845375

000048 LAYANE COSTA DE ANDRADE 5409830

000027 LICIANE CRISTINA ARRUDA 4955781

000033 MARIA ELENICE VARELA 3565007

000049 MICHELE DE BONFIM COUTO 5903381

000025 MIRIAN DA SILVA BONFIM 5792953

000021 TAISI DA LUZ MORAES 6687365

000051 TATIANA ARRUDA CAVALHEIRO DE LIZ 4511473

000005 THAIANA ARRUDA CAVALHEIRO 5409152

000024 ZÉLIA CARVALHO DE SOUZA BORGES 1063129

TOTAL DE CANDIDATOS: 22

PROFESSOR DE APOIO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000007 HERICA APARECIDA CRUZ 5409853

000017 LUCIANA ROSA DA SILVA 2.895.074

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000022 DAYANI CAPISTRANO 6970693

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000013 DIANDRA OLIVEIRA BERNARDO 5409058

000034 PAULO AFONSO LIZ DA SILVA 4379518

000050 SUSANA ZAMBAM CIRINO 6843562

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE FILOSOFIA - PROEJA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE FÍSICA - PROEJA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE HISTÓRIA - PROEJA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000041 CLÓVIS HENRIQUE CASAGRANDE 477354543

000006 ELIÉZER JUNIOR SAMPAIO MARIGA 2065389542

000008 LIAMAR ALEXANDRA FERRASSO 4149632

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - PROEJA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE SOCIOLOGIA - PROEJA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

3

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS E EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato

000043 ADRIANA APARECIDA PEREIRA

000039 ANA PALOMEQUE DIAS

000026 CELIZ ISABEL ABREU MARTINS MACEDO

000038 ELISANGELA SOUZA DE OLIVEIRA AQUINO

000037 JAQUELINE DA SILVA GONDIM ROCHA

000042 JOANICE BARBOSA

000031 JULIANA GOMES RODRIGUES

000014 KARINE ALMEIDA VELHO

000023 LUANA DOS SANTOS  HASCKEL

000009 LUIZ MATEUS DE BRITO

TOTAL DE CANDIDATOS: 10

PROFESSOR DE APOIO

Inscrição Candidato

000010 GISLAINE MORETTI

000035 NELCIO MAURICIO CAMPOS RODRIGUES

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

PROFESSOR DE ARTES

Inscrição Candidato

000011 ROCHELE GODINHO RODRIGUES

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato

000044 KELI DA SILVA

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR DE FILOSOFIA - PROEJA

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE FÍSICA - PROEJA

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE HISTÓRIA - PROEJA

Inscrição Candidato

000047 MARINA GOMES NUNES

4

000030 ROLNEI MACARINI

000029 SEBASTIÃO NASCIMENTO MELO

TOTAL DE CANDIDATOS: 3

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - PROEJA

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

PROFESSOR DE SOCIOLOGIA - PROEJA

Inscrição Candidato

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

O motivo das inscrições indeferidas, é devido ao sistema não identificar o pagamento da taxa de inscrição.

Município de Urupema, 22 de outubro de 2021

EVANDRO FRIGO PEREIRA

Prefeito Municipal